
ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	-	EINHEITSKLASSE	LIEGEND

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 58 Rainer,	Hermann

SSG	Innervilgraten

2324 103.2 103.1 100.8 307.1

2. 25 Schwingshackl,	Andreas

Pichl	Gsies

2291 99.1 96.4 96.3 291.8

3. 10 Messner,	Rafael

St.	Lorenzen

2276 53.3 50.7 43.5 147.5
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	-	EINHEITSKLASSE	LIEGEND	MIT	RIEMEN

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 58 Rainer,	Hermann

SSG	Innervilgraten

2324 299 296 299

2. 25 Schwingshackl,	Andreas

Pichl	Gsies

2291 294 290 294

3. 37 Mahlknecht,	Albin 2303 252 139 252
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	-	GEDENKSCHEIBE

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Teiler
Total

1 2

1. 61 Morandell,	Andreas

Kaltern

2327 64.00 69.72 133.72

2. 53 Pettinger,	Siegfried

PSG	Braunau

2319 17.02 126.57 143.59

3. 6 Pfitscher,	Franz 2272 73.82 76.96 150.78

4. 1 Fischer,	Gert

Sexten

2267 91.59 117.79 209.38

5. 75 Kaltenbach,	Harald

Falke	Aufkirchen

2341 90.19 122.33 212.52

6. 58 Rainer,	Hermann

SSG	Innervilgraten

2324 41.00 175.00 216.00

7. 54 Pettinger,	Hermine

PSG	Braunau

2320 100.97 115.88 216.85

8. 28 Weissteiner,	Erich

Antholz

2294 105.60 125.86 231.46

9. 114 Ferrari,	Fulberto 2381 80.41 154.49 234.90

10. 17 Daverda,	Walter 2283 107.61 128.76 236.37

11. 55 Pettinger,	Andrea

PSG	Braunau

2321 114.01 130.81 244.82

12. 96 Nevihosteny,	Gerhard

SSG	Sempt

2362 122.33 131.59 253.92

13. 87 Monfredo,	Enzo

Udine

2353 117.88 195.75 313.63

14. 15 Nocker,	Reinhold

Brixen

2281 120.20 277.41 397.61

15. 8 Tschurtschenthaler,	Reinhard

Sexten

2274 196.97 235.59 432.56

16. 95 Walder,	Johann

Ausservillgraten

2361 272.94 286.89 559.83

17. 18 Schacher,	Helmut 2284 319.39 332.41 651.80

18. 63 Walpoth,	Umberto

Sexten

2329 246.05 406.01 652.06

19. 76 Gislimberti,	Walter 2342 306.81 375.07 681.88

20. 65 Scola,	Pancrazio 2331 271.22 457.29 728.51

21. 38 Steger,	Armin 2304 131.59 618.09 749.68

22. 27 Voppichler,	Jonas 2293 196.78 578.47 775.25

23. 121 Torggler,	Patrick 2388 367.76 465.87 833.63

24. 16 Gartner,	Valeria 2282 411.95 434.16 846.11

25. 11 Ties,	Alfred 2277 315.82 543.47 859.29

26. 115 Ferrari,	Damian 2382 407.68 451.88 859.56

27. 122 Amort,	Simon 2389 323.94 727.08 1051.02

28. 62 Zardini,	Renato

Sexten

2328 402.01 667.82 1069.83

29. 70 Hofer,	Julian 2336 476.60 815.90 1292.50

30. 39 Forer,	Melanie 2305 214.59 1207.16 1421.75

31. 3 Adami,	Daniele 2269 723.13 775.13 1498.26

32. 56 Foschum,	Josef

SG	Eintracht	Garching

2322 798.06 843.80 1641.86

33. 12 Ties,	Elena 2278 664.54 1064.63 1729.17

34. 77 Egger,	Veronika 2343 638.20 1103.70 1741.90

35. 14 Engl,	Hannes 2280 1230.47 1626.11 2856.58

36. 116 Giora,	Sandro

St.	Lorenzen

2383 410.27 2616.61 3026.88

37. 21 Peintner,	Norbert 2287 1460.78 1620.70 3081.48



38. 9 Kammerer,	Siegfried 2275 1681.78 1715.99 3397.77

39. 78 Esposito,	Claudia 2344 1719.55 1914.98 3634.53

40. 22 Niederwolfsgruber,	Paul 2288 2104.53 2223.36 4327.89
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	-	HOBBY	KLASSISCH

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 87 Monfredo,	Enzo

Udine

2353 105.0 103.2 102.0 310.2

2. 26 Seiwald,	Micha

Pichl	Gsies

2292 103.7 103.1 103.0 309.8

3. 115 Ferrari,	Damian 2382 103.2 103.1 102.9 309.2

4. 11 Ties,	Alfred 2277 102.8 102.4 102.1 307.3

5. 3 Adami,	Daniele 2269 102.1 101.9 101.4 305.4

6. 17 Daverda,	Walter 2283 101.9 101.4 101.1 304.4

7. 12 Ties,	Elena 2278 101.9 101.2 100.0 303.1

8. 38 Steger,	Armin 2304 101.7 99.6 98.7 300.0

9. 9 Kammerer,	Siegfried 2275 102.2 98.8 98.2 299.2

10. 95 Walder,	Johann

Ausservillgraten

2361 99.6 99.2 98.9 297.7

11. 16 Gartner,	Valeria 2282 99.0 98.9 97.3 295.2

12. 2 Kammerer,	Felix 2268 100.2 97.6 95.9 293.7

13. 76 Gislimberti,	Walter 2342 99.2 96.1 96.1 291.4

14. 21 Peintner,	Norbert 2287 98.3 93.6 88.5 280.4

15. 121 Torggler,	Patrick 2388 95.4 94.2 89.6 279.2

16. 77 Egger,	Veronika 2343 93.3 92.7 92.2 278.2

17. 70 Hofer,	Julian 2336 95.7 92.1 89.0 276.8

18. 39 Forer,	Melanie 2305 95.7 92.1 87.6 275.4

19. 67 Zamboni,	Andrea 2333 94.4 93.7 84.9 273.0

20. 66 Ouerghi,	Ismahan 2332 92.2 91.3 87.7 271.2

21. 27 Voppichler,	Jonas 2293 92.6 87.4 86.5 266.5

22. 68 Adang,	Luca 2334 90.2 86.0 85.5 261.7

23. 122 Amort,	Simon 2389 87.7 87.6 86.0 261.3

24. 22 Niederwolfsgruber,	Paul 2288 88.4 86.1 83.5 258.0

25. 78 Esposito,	Claudia 2344 84.7 78.6 75.4 238.7

26. 14 Engl,	Hannes 2280 88.4 79.5 167.9
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	-	HOBBY	SPEZIAL

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 55 Pettinger,	Andrea

PSG	Braunau

2321 105.6 105.2 104.7 315.5

2. 8 Tschurtschenthaler,	Reinhard

Sexten

2274 105.2 104.9 104.7 314.8

3. 54 Pettinger,	Hermine

PSG	Braunau

2320 104.7 103.0 102.9 310.6

4. 96 Nevihosteny,	Gerhard

SSG	Sempt

2362 103.6 103.5 103.2 310.3

5. 114 Ferrari,	Fulberto 2381 102.3 102.1 100.9 305.3
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
KLEINKALIBER	-	SCHÜTZEN	-	SENIOREN	STEHEND

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 42 Weber,	Markus
Pichl	Gsies

2308 97.6 96.9 95.9 290.4

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	05.10.2024	um	18:08:13



ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	-	VERSEHRTE

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 28 Weissteiner,	Erich

Antholz

2294 102.4 102.1 101.8 306.3

2. 116 Giora,	Sandro

St.	Lorenzen

2383 84.4 81.8 76.4 242.6
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	-	VETERANEN	I

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 61 Morandell,	Andreas

Kaltern

2327 105.7 104.8 104.2 314.7

2. 15 Nocker,	Reinhold

Brixen

2281 104.2 103.5 103.0 310.7

3. 65 Scola,	Pancrazio 2331 98.9 98.3 97.9 295.1

4. 56 Foschum,	Josef

SG	Eintracht	Garching

2322 94.0 93.6 91.5 279.1
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	-	VETERANEN	II	-	III

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1 Fischer,	Gert

Sexten

2267 106.1 105.5 104.6 316.2

2. 6 Pfitscher,	Franz 2272 104.9 104.3 103.9 313.1

3. 62 Zardini,	Renato

Sexten

2328 104.8 104.1 102.4 311.3

4. 53 Pettinger,	Siegfried

PSG	Braunau

2319 103.1 101.4 99.8 304.3

5. 63 Walpoth,	Umberto

Sexten

2329 100.2 99.3 98.3 297.8
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

KLEINKALIBER	-	ZOEGL.-JUNG-DAMEN-ALT	STEHEND

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 29 Augschöll,	Patrick

St.	Lorenzen

2295 101.0 99.9 95.9 296.8

2. 97 Kübler,	Paul 2364 77.2 76.9 75.8 229.9

3. 86 Schuster,	Sepp

SSG	Sempt

2352 81.6 72.0 71.7 225.3

4. 10 Messner,	Rafael

St.	Lorenzen

2276 67.3 44.5 40.9 152.7
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR	-	ALTSCHÜTZEN

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 36 Lanzinger,	Walter
Sexten

2302 102.6 100.3 100.0 302.9

2. 86 Schuster,	Sepp
SSG	Sempt

2352 96.6 96.5 96.0 289.1

3. 97 Kübler,	Paul 2364 97.5 93.7 90.0 281.2

4. 94 Klemm,	Bernd
Stoarrösl	Waldram

2360 98.4 20.6 119.0
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

LUFTGEWEHR	-	DAMEN

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 41 Schwingshackl,	Anna	Maria

Pichl	Gsies

2307 105.0 103.8 103.8 312.6

2. 92 Gehm,	Renate

SG	Alt-Bernried

2358 103.2 98.2 98.0 299.4

3. 98 Weber,	Elfriede 2365 99.5 98.4 96.7 294.6
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR	-	GEDENKSCHEIBE

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Teiler

Total
1 2

1. 112 Staffler,	Johann
Schlanders

2379 3.00 4.12 7.12

2. 81 Mutschlechner,	Bernadette 2347 2.00 8.00 10.00

3. 28 Weissteiner,	Erich
Antholz

2294 3.00 7.21 10.21

4. 47 Berger,	Roland
Antholz

2313 5.38 6.00 11.38

5. 48 Steinkasserer,	Martin
Antholz

2314 6.70 9.48 16.18

6. 96 Nevihosteny,	Gerhard
SSG	Sempt

2362 7.61 9.21 16.82

7. 69 Pusch,	Heinz 2335 6.08 12.16 18.24

8. 64 Vinante,	Mariano
Eppan

2330 7.21 13.45 20.66

9. 46 Berger,	Sebastian 2312 9.21 12.52 21.73

10. 87 Monfredo,	Enzo
Udine

2353 11.66 14.76 26.42

11. 56 Foschum,	Josef
SG	Eintracht	Garching

2322 7.00 20.02 27.02

12. 34 Lusser,	Michael
SSG	Innervilgraten

2300 14.31 14.42 28.73

13. 59 Bregenzer,	Nikolaus
Eppan

2325 12.80 20.24 33.04

14. 89 Selb,	Konrad
Altschützen	Weidach

2355 17.11 20.22 37.33

15. 20 Rögge,	Elke 2286 8.48 29.96 38.44

16. 111 Bernhart,	Gerlinde
Schlanders

2378 14.21 24.73 38.94

17. 13 Liensberger,	Hermann 2279 18.02 23.43 41.45

18. 100 Kressirer,	Stefan
Falke	Aufkirchen

2367 5.00 36.67 41.67

19. 113 Tappeiner,	August
Schlanders

2380 19.84 21.84 41.68

20. 71 Vogt,	Bernd 2337 15.65 29.12 44.77

21. 24 Buttlinger,	Ursula
SG	Eintracht	Garching

2290 21.63 29.06 50.69

22. 15 Nocker,	Reinhold
Brixen

2281 14.14 40.31 54.45

23. 65 Scola,	Pancrazio 2331 20.00 40.00 60.00

24. 52 Clara,	Hannes 2318 30.00 32.28 62.28

25. 93 Gehm,	Stefan
SG	Alt-Bernried

2359 16.00 48.10 64.10

26. 72 Agstner,	Nina 2338 10.44 72.49 82.93

27. 30 Mair,	Johann
SSG	Innervilgraten

2296 36.34 54.45 90.79

28. 82 Ismair,	Patrick
Falke	Aufkirchen

2348 43.28 48.50 91.78

29. 60 Schuster,	Johann
Pichl	Gsies

2326 41.59 51.62 93.21

30. 107 Geneth,	Tobias
Schlanders

2374 30.01 68.54 98.55

31. 23 Brosig,	Rainer
SG	Eintracht	Garching

2289 14.76 85.70 100.46

32. 18 Schacher,	Helmut 2284 40.01 61.00 101.01

33. 51 Cattani,	Roberto 2317 21.93 94.92 116.85

34. 35 Mair,	Tobias
SSG	Innervilgraten

2301 15.81 108.24 124.05



35. 5 Hofer,	Magdalena 2271 38.89 102.35 141.24

36. 50 Belligoli,	Claudia 2316 53.85 93.52 147.37

37. 4 Agreiter,	Manuel 2270 61.74 89.05 150.79

38. 29 Augschöll,	Patrick
St.	Lorenzen

2295 38.27 114.80 153.07

39. 43 Hofer,	Barbara 2309 26.17 127.88 154.05

40. 57 Schmidbauer,	Annemarie
SG	Eintracht	Garching

2323 71.69 89.81 161.50

41. 44 Überegger,	Julia 2310 44.94 117.00 161.94

42. 73 Krautgartner,	Denny
St.	Lorenzen

2339 65.06 97.86 162.92

43. 66 Ouerghi,	Ismahan 2332 83.48 88.14 171.62

44. 123 Clara,	David 2390 55.86 130.00 185.86

45. 110 Marxreiter,	Werner
Schlanders

2377 59.77 131.10 190.87

46. 7 Schacher,	Diego 2273 97.26 98.97 196.23

47. 45 Überegger,	Fabian 2311 89.31 109.07 198.38

48. 94 Klemm,	Bernd
Stoarrösl	Waldram

2360 54.03 156.20 210.23

49. 92 Gehm,	Renate
SG	Alt-Bernried

2358 87.66 123.22 210.88

50. 40 Gasser,	Josef 2306 96.13 121.19 217.32

51. 19 Knollseisen,	Erich 2285 88.64 135.20 223.84

52. 41 Schwingshackl,	Anna	Maria
Pichl	Gsies

2307 78.58 171.82 250.40

53. 101 Hutter,	Klaus 2368 94.82 155.80 250.62

54. 91 Niederkofler,	Norbert 2357 117.79 140.03 257.82

55. 85 Messner,	Valentin
St.	Lorenzen

2351 87.64 170.57 258.21

56. 106 Geneth,	Jonathan
Schlanders

2373 126.06 132.63 258.69

57. 86 Schuster,	Sepp
SSG	Sempt

2352 161.47 164.77 326.24

58. 108 Tappeiner,	Leonard	Paul
Schlanders

2375 142.94 187.67 330.61

59. 67 Zamboni,	Andrea 2333 136.49 202.74 339.23

60. 68 Adang,	Luca 2334 123.71 221.41 345.12

61. 49 Cattani,	Sabrina
St.	Lorenzen

2315 132.24 213.00 345.24

62. 42 Weber,	Markus
Pichl	Gsies

2308 55.80 308.95 364.75

63. 98 Weber,	Elfriede 2365 46.22 358.31 404.53

64. 36 Lanzinger,	Walter
Sexten

2302 90.07 346.17 436.24

65. 97 Kübler,	Paul 2364 125.51 364.31 489.82

66. 88 Haubenschield,	Michael
Falke	Aufkirchen

2354 321.26 357.60 678.86

67. 119 Weistteiner,	Lara
Auerhahn	Sportschützen	Steinegg

2386 341.02 463.30 804.32

68. 90 Niederkofler,	Theresa
St.	Lorenzen

2356 378.60 454.40 833.00
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR	-	HOBBYKLASSE	KLASSISCH

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 87 Monfredo,	Enzo
Udine

2353 107.2 107.1 106.7 321.0

2. 11 Ties,	Alfred 2277 107.2 107.0 106.7 320.9

3. 12 Ties,	Elena 2278 106.9 106.6 106.5 320.0

4. 52 Clara,	Hannes 2318 106.9 106.1 106.1 319.1

5. 26 Seiwald,	Micha
Pichl	Gsies

2292 106.3 106.3 106.0 318.6

6. 5 Hofer,	Magdalena 2271 106.7 105.9 105.3 317.9

7. 47 Berger,	Roland
Antholz

2313 105.8 105.8 105.5 317.1

46 Berger,	Sebastian 2312 105.8 105.7 105.6 317.1

9. 3 Adami,	Daniele 2269 105.7 105.7 105.6 317.0

4 Agreiter,	Manuel 2270 105.9 105.7 105.4 317.0

11. 48 Steinkasserer,	Martin
Antholz

2314 105.9 105.4 105.1 316.4

12. 44 Überegger,	Julia 2310 105.9 104.3 104.0 314.2

13. 81 Mutschlechner,	Bernadette 2347 105.1 104.7 104.3 314.1

14. 18 Schacher,	Helmut 2284 105.4 104.5 103.6 313.5

15. 24 Buttlinger,	Ursula
SG	Eintracht	Garching

2290 104.9 104.6 103.6 313.1

16. 51 Cattani,	Roberto 2317 104.4 104.3 103.6 312.3

17. 91 Niederkofler,	Norbert 2357 104.0 103.9 103.0 310.9

18. 110 Marxreiter,	Werner
Schlanders

2377 104.1 103.4 103.1 310.6

19. 60 Schuster,	Johann
Pichl	Gsies

2326 103.8 103.4 103.3 310.5

20. 19 Knollseisen,	Erich 2285 103.9 103.3 102.8 310.0

21. 23 Brosig,	Rainer
SG	Eintracht	Garching

2289 104.1 103.1 101.7 308.9

22. 66 Ouerghi,	Ismahan 2332 103.4 102.6 102.3 308.3

23. 43 Hofer,	Barbara 2309 102.9 101.9 100.9 305.7

24. 67 Zamboni,	Andrea 2333 102.3 102.0 101.1 305.4

25. 50 Belligoli,	Claudia 2316 101.5 100.4 99.4 301.3

26. 68 Adang,	Luca 2334 98.3 97.4 96.9 292.6

27. 45 Überegger,	Fabian 2311 95.9 95.5 94.1 285.5

28. 123 Clara,	David 2390 104.6 104.3 208.9

29. 77 Egger,	Veronika 2343 101.7 95.8 197.5

30. 78 Esposito,	Claudia 2344 95.9 95.9
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

LUFTGEWEHR	-	HOBBYKLASSE	SPEZIAL

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 96 Nevihosteny,	Gerhard

SSG	Sempt

2362 107.7 107.2 106.8 321.7

2. 30 Mair,	Johann

SSG	Innervilgraten

2296 107.5 107.1 107.0 321.6

3. 34 Lusser,	Michael

SSG	Innervilgraten

2300 107.2 107.1 106.4 320.7

4. 112 Staffler,	Johann

Schlanders

2379 107.3 106.8 106.5 320.6

5. 72 Agstner,	Nina 2338 106.6 106.3 105.0 317.9

6. 69 Pusch,	Heinz 2335 106.4 105.8 105.6 317.8

7. 101 Hutter,	Klaus 2368 106.1 104.9 104.9 315.9

8. 20 Rögge,	Elke 2286 105.3 105.1 105.0 315.4
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR	-	JUNGSCHÜTZEN

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 29 Augschöll,	Patrick
St.	Lorenzen

2295 104.4 104.1 103.2 311.7

2. 49 Cattani,	Sabrina
St.	Lorenzen

2315 101.7 101.3 100.8 303.8

3. 106 Geneth,	Jonathan
Schlanders

2373 99.9 99.3 97.6 296.8

4. 107 Geneth,	Tobias
Schlanders

2374 97.8 97.2 94.8 289.8
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR	-	SCHÜLER	I

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 90 Niederkofler,	Theresa
St.	Lorenzen

2356 100.1 97.5 96.8 294.4

2. 7 Schacher,	Diego 2273 96.9 96.2 96.0 289.1
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR	-	SCHÜLER	II

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 85 Messner,	Valentin
St.	Lorenzen

2351 100.1 99.7 97.4 297.2

2. 119 Weistteiner,	Lara
Auerhahn	Sportschützen	Steinegg

2386 97.1 96.3 95.5 288.9

3. 108 Tappeiner,	Leonard	Paul
Schlanders

2375 98.4 91.8 88.5 278.7

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	05.10.2024	um	18:10:19



ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR	-	SCHÜTZENKLASSE

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 35 Mair,	Tobias
SSG	Innervilgraten

2301 105.3 105.0 104.9 315.2

2. 42 Weber,	Markus
Pichl	Gsies

2308 102.7 102.3 102.2 307.2

3. 82 Ismair,	Patrick
Falke	Aufkirchen

2348 101.6 99.1 98.5 299.2

4. 88 Haubenschield,	Michael
Falke	Aufkirchen

2354 99.1 99.0 98.1 296.2

5. 100 Kressirer,	Stefan
Falke	Aufkirchen

2367 98.7 97.5 95.3 291.5
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

LUFTGEWEHR	-	VERSEHRTE

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 111 Bernhart,	Gerlinde

Schlanders

2378 108.3 107.2 107.1 322.6

2. 28 Weissteiner,	Erich

Antholz

2294 107.7 107.6 107.2 322.5

3. 13 Liensberger,	Hermann 2279 107.0 106.4 106.2 319.6
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

LUFTGEWEHR	-	VETERANEN	I

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 64 Vinante,	Mariano

Eppan

2330 107.8 107.8 107.6 323.2

2. 15 Nocker,	Reinhold

Brixen

2281 107.9 107.9 107.2 323.0

3. 113 Tappeiner,	August

Schlanders

2380 106.5 106.4 104.6 317.5

4. 59 Bregenzer,	Nikolaus

Eppan

2325 106.1 105.4 105.4 316.9

5. 93 Gehm,	Stefan

SG	Alt-Bernried

2359 106.0 105.2 105.1 316.3

6. 89 Selb,	Konrad

Altschützen	Weidach

2355 106.0 105.6 104.3 315.9

7. 40 Gasser,	Josef 2306 105.4 105.0 104.8 315.2

8. 65 Scola,	Pancrazio 2331 104.9 104.6 104.4 313.9

9. 57 Schmidbauer,	Annemarie

SG	Eintracht	Garching

2323 103.7 103.4 103.1 310.2

10. 56 Foschum,	Josef

SG	Eintracht	Garching

2322 103.2 101.8 101.0 306.0
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

LUFTGEWEHR	-	VETERANEN	II	-	III

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1 Fischer,	Gert

Sexten

2267 107.1 107.1 107.0 321.2

2. 71 Vogt,	Bernd 2337 106.5 104.8 104.6 315.9

3. 62 Zardini,	Renato

Sexten

2328 105.5 104.8 104.3 314.6

4. 63 Walpoth,	Umberto

Sexten

2329 104.5 104.4 104.3 313.2
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR	-	ZÖGLINGE

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 73 Krautgartner,	Denny
St.	Lorenzen

2339 94.0 93.1 92.5 279.6
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTPISTOLE	-	ALTSCHÜTZEN

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 31 Mair,	Martin
SSG	Innervilgraten

2297 98.5 97.5 97.0 293.0

2. 86 Schuster,	Sepp
SSG	Sempt

2352 92.0 89.0 87.1 268.1

3. 102 Gaisreiter,	Johann
Altschützen	Weidach

2369 87.7 86.3 84.2 258.2

4. 84 Trietsch,	Erich
Falke	Aufkirchen

2350 86.6 84.6 83.2 254.4

5. 103 Gaisreiter,	Peter
Altschützen	Weidach

2370 82.5 75.3 74.0 231.8

6. 75 Kaltenbach,	Harald
Falke	Aufkirchen

2341 62.9 58.7 51.2 172.8

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	05.10.2024	um	18:12:04



ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

LUFTPISTOLE	-	DAMEN

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 109 Stemmer,	Sigrun

Schlanders

2376 98.5 95.5 94.0 288.0

2. 105 Steiner,	Susi

Altschützen	Weidach

2372 94.7 94.4 91.8 280.9
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

LUFTPISTOLE	-	GEDENKSCHEIBE

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Teiler
Total

1 2

1. 109 Stemmer,	Sigrun

Schlanders

2376 111.21 137.56 248.77

2. 79 Suttner	Fussi,	Thomas

SSG	Sempt

2345 171.04 353.62 524.66

3. 80 Eibel,	Wolfgang

SSG	Sempt

2346 287.38 422.40 709.78

4. 31 Mair,	Martin

SSG	Innervilgraten

2297 444.34 481.23 925.57

5. 102 Gaisreiter,	Johann

Altschützen	Weidach

2369 479.00 524.66 1003.66

6. 74 Jilka,	Anton 2340 411.81 733.13 1144.94

7. 120 Weissteiner,	Nadia

Auerhahn	Sportschützen	Steinegg

2387 620.81 657.68 1278.49

8. 84 Trietsch,	Erich

Falke	Aufkirchen

2350 495.92 911.35 1407.27

9. 32 Mair,	Manuel

SSG	Innervilgraten

2298 550.98 891.73 1442.71

10. 33 Mair,	Erwin

SSG	Innervilgraten

2299 522.73 957.69 1480.42

11. 103 Gaisreiter,	Peter

Altschützen	Weidach

2370 793.91 809.01 1602.92

12. 86 Schuster,	Sepp

SSG	Sempt

2352 719.78 1102.90 1822.68

13. 104 Puchtinger,	Hans

Altschützen	Weidach

2371 579.21 1266.20 1845.41

14. 10 Messner,	Rafael

St.	Lorenzen

2276 838.42 1086.02 1924.44

15. 117 Rieder,	Georg

Auerhahn	Sportschützen	Steinegg

2384 1048.21 1271.44 2319.65

16. 118 Weissteiner,	Gerald

Auerhahn	Sportschützen	Steinegg

2385 1138.95 1398.00 2536.95

17. 83 Kuhlmann,	Luis

Falke	Aufkirchen

2349 1182.41 1367.00 2549.41

18. 105 Steiner,	Susi

Altschützen	Weidach

2372 1871.15 2083.63 3954.78
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTPISTOLE	-	SCHÜLER	2	-	ZÖGLINGE	-	JUNGSCHÜTZEN

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 10 Messner,	Rafael
St.	Lorenzen

2276 93.3 89.2 89.1 271.6

2. 120 Weissteiner,	Nadia
Auerhahn	Sportschützen	Steinegg

2387 90.7 88.3 87.7 266.7
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE
LUFTPISTOLE	-	SCHÜTZENKLASSE

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 32 Mair,	Manuel
SSG	Innervilgraten

2298 99.5 95.8 94.8 290.1

2. 118 Weissteiner,	Gerald
Auerhahn	Sportschützen	Steinegg

2385 95.9 90.6 90.6 277.1

3. 74 Jilka,	Anton 2340 89.3 88.2 88.1 265.6

4. 79 Suttner	Fussi,	Thomas
SSG	Sempt

2345 85.7 85.2 83.9 254.8

5. 83 Kuhlmann,	Luis
Falke	Aufkirchen

2349 85.6 80.5 64.7 230.8
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

LUFTPISTOLE	-	SENIORENKLASSE

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 33 Mair,	Erwin

SSG	Innervilgraten

2299 97.6 96.7 96.1 290.4

2. 80 Eibel,	Wolfgang

SSG	Sempt

2346 93.0 91.3 90.2 274.5

3. 104 Puchtinger,	Hans

Altschützen	Weidach

2371 64.6 63.8 58.6 187.0
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ERNTESCHIESSEN	2024
09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

LUFTPISTOLE	-	VETERANEN	I	-	II	-	III

Platz SNr
Name

Verein
PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 117 Rieder,	Georg

Auerhahn	Sportschützen	Steinegg

2384 88.8 87.8 86.0 262.6
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ERNTESCHIESSEN	2024

09.09.	-	05.10.2024

ST.	LORENZEN

ERGEBNISSE

MANNSCHAFTSWERTUNG

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien

Total

1 2 3

1. St.	Lorenzen	1 493.5 487.4 483.0 1463.9

29 Augschöll,	Patrick 2295 104.4 104.1 103.2 311.7

49 Cattani,	Sabrina 2315 101.7 101.3 100.8 303.8

85 Messner,	Valentin 2351 100.1 99.7 97.4 297.2

73 Krautgartner,	Denny 2339 94.0 93.1 92.5 279.6

10 Messner,	Rafael 2276 93.3 89.2 89.1 271.6

2. Falke	Aufkirchen	1 471.6 460.7 439.8 1372.1

82 Ismair,	Patrick 2348 101.6 99.1 98.5 299.2

88 Haubenschield,	Michael 2354 99.1 99.0 98.1 296.2

100 Kressirer,	Stefan 2367 98.7 97.5 95.3 291.5

84 Trietsch,	Erich 2350 86.6 84.6 83.2 254.4

83 Kuhlmann,	Luis 2349 85.6 80.5 64.7 230.8
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